
DECRETO N.º 2742

SANTA FE, 07 de Noviembre de 2025

VISTO:

El Expediente EE-2025-00028047-APPSF-PE de la Plataforma de Gestión Digital -PGD- “TIMBÓ”, y
los acuerdos prestados por la Asamblea Legislativa, mediante Resoluciones Nos 1284, 1285 y 1286
del 30 de octubre de 2025, para la designación de Juezas de Primera Instancia de Distrito de
Familia Subrogantes en la Circunscripción Judicial Nº 1, conforme la propuesta elevada por el Poder
Ejecutivo mediante el Mensaje MSJ-2025-00000031-APPSF-PE#MGeIP#TL; y,

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTÍCULO 1°: Desígnanse Juezas de Primera Instancia de Distrito de Familia Subrogantes para la
Circunscripción Judicial Nº 1, a quienes a continuación se detallan:

TRIBUNALES CON ASIENTO EN LA CIUDAD DE SANTA FE

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N° 1

Distrito Judicial N° 1

Abog. BENSEGUES, LIDIA FERNANDA (Clase 1989 - M.I. 33.479.497)

Abog. SOSA FANONI, FABIANA GISELA (Clase 1979 - M.I. 27.485.418)

Abog. BELAVI, NATALIA SILVANA (Clase 1977 - M.I. 26.276.710).

ARTÍCULO 2°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

PULLARO

COCOCCIONI PABLO

47571


